
Zarządzenie Nr 457 / ZP / 2018 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „Szkoła zawodowa szkołą dobrego wyboru – 

modernizacja i wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w Słupsku - maszyny i 

sprzęt do przeróbki metali, urządzenia i sprzęt spawalniczy, konwencjonalne urządzenia do 

obróbki skrawaniem oraz narzędzia i uchwyty do obróbki mechanicznej”. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 21 ust.1-3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. 

zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na podstawie 

art.  39 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę pn.  Szkoła zawodowa szkołą dobrego 

wyboru – modernizacja i wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w Słupsku - 

maszyny i sprzęt do przeróbki metali, urządzenia i sprzęt spawalniczy, konwencjonalne urządzenia 

do obróbki skrawaniem oraz narzędzia i uchwyty do obróbki mechanicznej”,  w składzie: 

 

1) Andżelika Pieńkowska - przewodnicząca komisji 

2) Anna Budźko-Pituła   - sekretarz komisji 

3) Ewelina Kujawa  - członek komisji 

4) Elżbieta Kozoduj  - członek komisji 

5) Leszek Kierbić  - członek komisji. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z up. PREZYDENTA 

Miasta Słupska 

 

Marek Biernacki 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 


